



Plats och tid	Finabo, Kommunhuset, klockan 09.00-12.00	
Närvarande	Kommunstyrelsen	Tomas Johansson
	Socialförvaltningen	Bahman Alami
	Socialförvaltningen	Tarja Thorén
	Teknik- och serviceförvaltningen	Magnus Palm klockan 09.00-10.00
	SÄRF	Per Fägersten
	Polismyndigheten	Emma Thornadtsson
	Polismyndigheten	Annika Stomberg
	Polismyndigheten	Torbjörn Lundvall
	Polismyndigheten	Maria Lyrevall
	Kommunledningskontoret	Maria Sivedal
Frånvarande	Kommunstyrelsen	Lisa Dahlberg
	Barn- och utbildningsförvaltningen	Dennis Reinhold
	Kultur- och fritidsförvaltningen	Christian Dahl
	Marks Bostad AB	Jörgen Eriksson

Innehållsförteckning

1. Trafiksäkerheten vid skolorna
2. Ungdomar i kommunen, lägesrapport från ungdomspolisen
3. Aktuella frågor från mötesdeltagarnas förvaltningar/organisationer
4. Nästa möte

1 Trafiksäkerheten vid skolorna

Ärendet

Polisen samt teknik- och serviceförvaltningen informerar om kända problem.

Vid Strömskolan, Kinna är det åter igen problem vid hämtning och lämning. Magnus Palm tar ny kontakt med rektorn för att återigen ge information till föräldrar mfl. Magnus Palm tar även med sig frågan om det går att ha stannaförbud utanför skolan. Det finns 15-minutersparkering på parkeringsgaraget som kan användas.

Korsningen Mor Kerstins väg och Varbergsvägen samt korsningen Mor Kerstins väg och Grovaliden är olycksdrabbad. Magnus Palm ska undersöka vilka åtgärder som går att göra för att öka säkerheten både för gång- och cykel samt biltrafiken.

Polisen påpekar att utanför Parkskolan, Skene har noterats att hastigheten hög.

I korsningen Brättingstorpsvägen och Skutevägen är gång- och cykelvägen otydligt markerad. Det är många ungdomar som använder cykelvägen för transport Brättingstorp-Örby. Åtgärder behövs för att uppmärksamma bilister på att gång- och cykelvägen korsar vägen.

Vid skolan Hyssna har 30-sträckan kortas ner och övergångsstället tagits bort. Polisen undrar om det har kommit in några synpunkter till kommunen. Magnus Palm tar med sig frågan.

2 Ungdomar i kommunen, lägesrapport

Ärendet

Torbjörn Lundvall och Maria Lyrevall informerar om sitt förebyggande arbete. De har ett stort samarbete med skolans personal och mycket kontakt med ungdomar och föräldrar. En stor del av arbetet går ut på att bygga relationer för att öka förtroendet. Det ser att arbetet har effekt och har fått kvitto på att deras arbete har varit lyckat. Samarbetet med socialförvaltningen är också mycket viktigt. Polisen och socialförvaltningen har gemensamma möten för att öka samarbetet och ge förståelse för varandras roller.

Torbjörn och Maria påpekade att mötesplatser för ungdomar är extremt viktigt. Det behövs längre öppettider på ungdomsgårdarna, gärna öppet både fredag och lördag. De skickar med en fråga vad det finns för aktiviteter för ungdomarna under sommarlovet. Bahman Alami, socialförvaltningen, berättar att detta är något som Styrgruppen för barn och unga brukar diskutera. Exempelvis skulle fler föreningar i kommunen kunna vara engagerade med olika aktiviteter för ungdomar. Torbjörn och Maria påtalar att engagemang i ungdomsfrågor kan vara kommunens viktigaste brottförebyggande arbete.

Torbjörn och Maria strävar efter att det ska bli enklare för ungdomar och föräldrar att snabbare får hjälp och stöd. Det är därför viktigt att samarbetet mellan ungdomsutvecklare, ungdomshandledare, socialförvaltningen, polisen och skolans personal fungerar hela kedjan.

3 Aktuella frågor från mötesdeltagarnas förvaltningar/organisationer

Ärendet

Mötesdeltagarna informerar om aktuella frågor från sina respektive förvaltningar/organisationer.

Magnus Palm, teknik och serviceförvaltningen, informerar om Handbok för hastighetsnivåer i en attraktiv stad. En Trafiksäkerhetsplan antogs av kommunfullmäktige 2017. Därefter har teknik- och servicenämnden i mars 2018 tagit beslut om nya hastigheter i tätorterna. I Kinna centrum fortsätter Securitas att sköta parkeringsövervakningen.

Ett problemområde är trafiksäkerheten utmed 156:an. Trafikverket har genomfört åtgärder genom uppsatta vägräcken som försämrar trafiksäkerheten för bland annat gångtrafikanter. Magnus Palm berättar att Trafikverket har flera åtgärder på gång bland annat utbyggnad av pendelparkeringar och säkrare busshållplatser.

Annika Stomberg, polismyndigheten, berättar om polisens hundförare och brottsförebyggande insatser, förslag på platser och problemområden, medborgarlöftet samt statistik för perioden 2014-2017, se bifogad bilaga. När det gäller exempelvis klotter har polisen en direktkontakt med anmälan till Teknik- och serviceförvaltningen. Polisen har blivit uppmärksam på att gångvägen mellan Assberg och sjukhuset känns osäker bland annat beroende av dålig belysning. Polisen flaggar även för att Samverkansöverenskommelsen går ut i höst. Ett nytt arbete behöver påbörjas. Det pågår också kontakter med politiska partierna beträffande Allmänna valet i september 2018.

Per Fägersten, SÄRF, informerar om att det förebyggande arbetet i skolor fortsätter. Erbjudandet med "Brandman på turné" gäller även i sommar. Nya kontaktpersoner från SÄRF till nästa möte är Ida Maberg och Mikael Strömberg.

Bahman Alamin, socialförvaltningen, presenterar Tarja Thorén som har börjat som verksamhetschef på socialförvaltningen. Tarja berättar att ensamkommande ungdomar har minskat och diskussioner pågår beträffande hela boendekedjan. Återkommer på nästa möte med mer information.

Tomas Johansson, kommunstyrelsen, informerar om olika aktiviteter som kommer att äga rum under sommaren. Mingla i Mark och sommarfredagar kommer att genomföras med motsvarande säkerhet som förra året. Nationaldagsfirandet den 6 juni kommer i år att vara i Hyssna. För utveckling av Kinna centrum pågår olika aktiviteter. Ett planprogram kommer för samråd under hösten. Det kommer även att starta en utredning för skolstrukturen i kommunen som helhet.

Tomas Johansson och Maria Sivedal informerade om att det kommer att ske en omorganisation på kommunledningskontoret under våren. Det kommer att bli sex enheter istället för dagens fyra. Det blir HR-enhet, ekonomienhet, kanslienhet, skydd- och säkerhetsenhet, digitaliseringsenhet och en näringsliv- och kommunikationsenhet. Skydd- och säkerhetsenheten är helt ny och kommer att skapas genom att rekrytera fyra medarbetare och en chef. Huvudsakliga arbetsuppgifter är inom områden såsom exempelvis säkerhetssamordning, krisberedskap, dataskydd. Omorganisationen av kommunledningskontoret är första delen. Diskussioner pågår om förändringar som berör fler förvaltningar exempelvis att skapa en arbetsmarknadsenhet. Detta kommer att utredas under hösten 2018.

4 Nästa möte

Ärendet

Nästa möte i Trygghet- och säkerhetsrådet är fredagen den 18 maj 2018 klockan 09.00-12.00. Kallelse skickas ut minst en vecka före mötesdatum.
